Quo ad formulam inscriptionalium litterarum super arce Munkach assignandam esse eidem internuntio conscriptis verbis hic reservatis penes suae majestatis expeditionis archiva, id quod et factum fieri sua majestas esse voluit: post communicationem cum illustrissimo principe formulae contentorum factam, postmodum habita reportatione suam majestatem juxta benignam declarationem suam, non habituram difficultatem, annuentiam et resolutionem largituram esse.

Ratione annuentiae fortificationis et structurae munitio- nis arcis Sarospatakiensis, juxta benignam suae majestatis oblationem per decreti insinuationem factam, sacram caesaream regiamque majestatem contentam esse redditam. Expeditionesque necessarias cum praesenti intimatorio decreto accepturum esse ipsum internuntiam ad ministros et officiales suae majestatis.

Quo ad salis nitri negotium, suam majestatem pariter requisitos voluisse camerae officiales, quatenam moderna ratio ejus sit in suae majestatis partium regni Hungariae superiorum ditionibus, neque intermissuram esse suam majestatem, ut illustrissimi principis postulato, habita informatione, pro usibus necessariis ditionum ejusdem in Hungariae partibus provisum esse concedatur.

De supellectilibus professorum ablatis suae majestati prorsus nihil constare, cupere tamen cognoscere, ut illustrissimi principis commendationi in procuranda restitutione ablatarum rerum satisfaceret, quidnam, ubinam locorum depositae fuerint, et per quos usurpatae? Demandaturam esse suam majestatem, ut specificatione habita, eaque cum serenissima regia majestate communicata, si forte in tumultibus armorum in praedam acta ac direpta non fuissent, restitutio pro- curetur.

Quo ad negotium praedii Eösed suam majestatem ite- rato demandaturam esse camerae, uti informationem plenariam

suae majestati submittere non differat, ea habita, commissuram esse, ne iuribus illustrissimi principis praejudicetur, aut quovis pacto impedimentum fiat.

De quibus praemissis ejusdem illustrissimi principis internuntio benigna suae majestatis declaratio intimanda erat. Gratia et clementia sua eidem in reliquo propensa manente.

(*Más kézzel:*)

Coram caesaream regiamque majestatem in castro Eberstorff die ultima mensis Septembris anno domini 1635.

Laurentius Ferenczffy m. p.

Kivül: Egregio Danieli Hrabetio, illustrissimi principis Transylvaniae ad sacram caesaream regiamque majestatem ablegato et internuntio etc. assignandum.

(Eredetije a vörösvári gr. Erdődi levéltárban.)

XXVIII.

1635. nov. 23.